Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa:  SSQUM Jid
Q\m’%, Al o

il Ol (7006

11 Resp. del senizio

iz . L'Istiptiore Amministrativo
IRESED
~

ACTVA \
4 \ A

CITTA’ DI RAGUSA

o e &

P T —
€23 ’353”5}3“ /

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
indata -1 [0 2008 tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
dell’edilizia abitativa, ne1 Centri Storici di Ragusa.
N. 23577 Ditta Iacono Giuseppa

Recupero interno

IN. 213 SETTOREVII SALDO FINALE

DATA 23.A4. 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Joo§ R4 .03 CAP. 20"‘0/( Im.dﬁlﬁ-j(’,ﬂos%

FUNZ. SERV. g INTER.
IL RAGIONIERE
g
L’anno duemilasei, il giorno \Jesa i< del mese di WoUtaYni

nell”ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Gior-
gio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CO.RE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, € stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
1i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A n. 183/74;

- vistalaL.R n.61 dell’11 aprile 1981;

- visto il bando del 31 ottobre 2000;

- visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03 40/04 e 47/05 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli interventi
di cui in oggetto;

- vista ’istanza n. 283/c.s. del 29/01/01, avanzata dalla ditta Tacono Giuseppa, intesa ad otte-
nere un contributo a fondo perduto, per il recupero interno dell’immobile sito in via XI
Febbraio n. 30;

- considerato che le opere sono state collaudate positivamente, giusta collaudo del 14/11/06;

- considerato che il saldo del contributo da erogare, & subordinato alle risultanze del collau-
do finale, ¢ risultato positivo all’importo del computo metrico preventivo, il contributo
concesso ¢ di € 13.410,00;

- considerato che la Ditta non ha richiesto acconto sul contnbuto COoncesso;

- che pertanto si pud erogare a saldo la somma di € 13.410,00 per il recupero dell immobile
de quo.

Vista la copertura finanziaria. :

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi.

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune,

DETERMINA

1) dare atto che non ¢ stato richiesto anticipo del 30%;

2) Erogare a saldo la somma di €. 13.410,00, al netto di . V.A. alla ditta Iacono Giuseppa, na-
ta a Ragusa il 26/06/1921 ivi residente in via XI Febbraio n. 30, CF.
CNIGPP21H66H163V, facendone imputazione al cap. 7404  Bil. Loo 6, Res. 4003, gia
impegnate con delibere nn. 1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03, 40/04 E 47/05 (imp. 2245\

liquid 203744

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

COLLAUDO PARTE INTEGRANTE
Ragusa L1

SETTORE

& Z) IL DIRIGENT
Colosi

Arch. Gio

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: L A
IL DIRIGENTE L .SETTORE
Arch. Gidggfio Colosi

ﬁﬂ,_,\_e{:n_ C”&nu [P

LM“ﬂL 3o 1Y V. 0G




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all art. 53,
co.l della legge 142/90, e sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, @&€ll’art. 17 del regolamento
contabilita C.C. n. 48/44.

SPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanzlarila.
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ 13 O~{,~0ln
Ragusa i, LS VAT

IL. RES LE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere ‘pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale

Ragusa...%..‘i@..:.&z"~
I, MESSO COMUNALE

IL MESSO NOYPYE7ORE
(Tagiiaricy ic)

T1 sottoscritto Messo comunale attesta i1l compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dall-l2  a128-1-a5

Ragusa..z./.ﬁ:..l.l. - C‘{_

IL MESSO COMUNALE




